
変更契約の内容 

契約件名 長岡税務署東神田宿舎屋上防水改修工事（第一回変更） 

契約種別 建築工事 

契約概要 屋上防水工事一式 

期間（期限） 令和６年１月 26 日 

契約の相手方及び住所 
北川瀝青工業株式会社 

石川県金沢市千日町８－30 

変更契約年月日 令和５年 12 月７日 

変更前の履行期間（期限） 令和５年 12 月８日 

変更後の履行期間（期限） 令和６年１月 26 日 

変更前の契約金額 20,790,000 円（税込） 

変更金額 -1,167,430 円（税込） 

変更後の契約金額 19,622,570 円（税込） 

変更契約理由 

①仮設足場設置の仕様を変更する。 

②竪樋の配管清掃及び破損配管修繕を行う。 

③既存防水層撤去について断熱材を削除する。 

④玄関庇防水の仕様を変更する。 

⑤吊環台アゴ下段差について厚み調整を行う。 

⑥パラペット天端の仕様を変更する。 

⑦高架水槽のラッキング処理の仕様を変更する。 

⑧煙突の耐熱塗装処理を取りやめる。 

⑨天候不順により工期を延長する。 


